

Investitor
Obiect**Achizitionarea lucrarilor de inlocuire partiala a
invelitorii acoperisului Gimnaziul Miclesti r-ul
Criuleni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2013**
Achizitionarea lucrarilor de inlocuire partiala a invelitorii acoperisului Gimnaziul
Miclesti r-ul Criuleni
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla (pentru montarea ulterioara)	m2			40,10 39,60
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	55,00	19,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	55,00	19,80
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
2	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			10,65 9,90
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	55,00	4,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	55,00	4,95
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
3	RpCH32 D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			16,88 16,50
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,1500	55,00	8,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	25,00	0,38
4	RpCH05 A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori	m			86,07

1	2	3	4	5	6	7
		prin dublare între 2 reazeme din rigle				52,80
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,5700	55,00	31,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	55,00	21,45
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	4 084,00	32,67
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	25,00	0,38
5	CE30A1	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, asterea la cupole si turle	m2			77,18 23,93
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3650	55,00	20,07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	55,00	3,85
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0120	4 084,00	49,01
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	20,00	3,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
6	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			140,37 46,75
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	55,00	46,75
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	10,00	17,00
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	10,00	67,00
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	65,00	0,78
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	450,00	2,25
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	500,00	6,00
7	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3			30,55 9,35
	931006001	Muncitor	h-om	0,1700	55,00	9,35

1	2	3	4	5	6	7
	9930					
	246210611 0601	Paste antiseptice	kg	1,3500	15,00	20,25
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0010	450,00	0,45
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0010	500,00	0,50
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			25,33 13,75
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	55,00	11,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,50	10,07
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,11	1,36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
9	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			138,99 113,30
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0600	55,00	3,30
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,8000	55,00	99,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	4 084,00	22,46
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	20,00	3,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
10	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			52,00 38,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	55,00	38,50
	243012610 5046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	65,00	13,00
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,50
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip	m2			81,56 63,25

1	2	3	4	5	6	7
		Lindab) (existenta) (Norma Tigla Existenta = 0)				
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	55,00	49,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,75
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	0,0000	129,16	0,00
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,0000	33,00	0,00
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,48	4,54
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	85,00	8,93
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	85,00	3,57
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	10,00	0,52
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
12	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (gr. min 0,45 mm)	m2			254,84 63,25
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	55,00	49,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,75
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	129,16	155,96
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	33,00	17,32
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,48	4,54
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	85,00	8,92
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	85,00	3,57
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	10,00	0,53
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
13	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			137,55 22,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	55,00	17,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	115,00	115,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	7200					

Intocmit

(Covrig Cristian)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Covrig B.)

(funcția, semnătura)